

Rozenthal-Lubawa I Vindkraft ApS

Stangerupvej 6, 4850 Stubbekøbing

CVR-nr. / CVR no. 31 86 15 86

Årsrapport for 2024

Annual report for 2024

Årsrapporten er godkendt på den
ordinære generalforsamling, d. 01.04.25

Morten Øager
Dirigent

Selskabsoplysninger m.v. Company information etc.	3
Ledelsespåtegning Statement by the Executive Boards on the annual report	4
Den uafhængige revisors erklæring om udvidet gennemgang Independent auditor's report on extended review	5 - 8
Ledelsesberetning Management's review	9
Resultatopgørelse Income statement	10
Balance Balance sheet	11 - 12
Egenkapitalopgørelse Statement of changes in equity	13
Noter Notes	14 - 20

Selskabet
The company

Rozenthal-Lubawa I Vindkraft ApS
Stangerupvej 6
4850 Stubbekøbing
Hjemsted / Registered office: Guldborgsund
CVR-nr. / CVR no.: 31 86 15 86
Regnskabsår / Financial year: 01.01 - 31.12

Direktion
Executive Boards

Jørgen Bo Andersen

Revisor
Auditors

Beierholm
Godkendt Revisionspartnerselskab

Ledelsespåtegning Statement by the Executive Boards on the annual report

Jeg har dags dato aflagt årsrapporten for regnskabsåret 01.01.24 - 31.12.24 for Rozenthal-Lubawa I Vindkraft ApS.

I have on this day presented the annual report for the financial year 01.01.24 - 31.12.24 for Rozenthal-Lubawa I Vindkraft ApS.

Årsrapporten aflægges i overensstemmelse med årsregnskabsloven.

The annual report is presented in accordance with the Danish Financial Statements Act.

Det er min opfattelse, at årsregnskabet giver et retvisende billede af selskabets aktiver, passiver og finansielle stilling pr. 31.12.24 og resultatet af selskabets aktiviteter for regnskabsåret 01.01.24 - 31.12.24.

In my opinion, the financial statements give a true and fair view of the company's assets, liabilities and financial position as at 31.12.24 and of the results of the company's activities for the financial year 01.01.24 - 31.12.24.

Ledelsesberetningen indeholder efter min opfattelse en retvisende redegørelse for de forhold, beretningen omhandler.

I believe that the management's review includes a fair review of the matters dealt with in the management's review.

Årsrapporten indstilles til generalforsamlingens godkendelse.

The annual report is submitted for adoption by the general meeting.

Stubbekøbing, den 1. april 2025
Stubbekøbing, April 1, 2025

Direktionen Executive Boards

Jørgen Bo Andersen

Den uafhængige revisors erklæring om udvidet gennemgang Independent auditor's report on extended review

**Til kapitalejeren i Rozenthal-Lubawa I
Vindkraft ApS**

**To the capital owner of Rozenthal-
Lubawa I Vindkraft ApS**

Konklusion

Vi har udført udvidet gennemgang af årsregnskabet for Rozenthal-Lubawa I Vindkraft ApS for regnskabsåret 01.01.24 - 31.12.24, der omfatter resultatopgørelse, balance, egenkapitalopgørelse og noter, herunder oplysning om anvendt regnskabspraksis. Årsregnskabet udarbejdes efter årsregnskabsloven.

Baseret på det udførte arbejde er det vores opfattelse, at årsregnskabet giver et retvisende billede af selskabets aktiver, passiver og finansielle stilling pr. 31.12.24 samt af resultatet af selskabets aktiviteter for regnskabsåret 01.01.24 - 31.12.24 i overensstemmelse med årsregnskabsloven.

Grundlag for konklusion

Vi har udført vores udvidede gennemgang i overensstemmelse med Erhvervsstyrelsens erklæringsstandard for små virksomheder og FSR – danske revisors standard om udvidet gennemgang af årsregnskaber, der udarbejdes efter årsregnskabsloven. Vores ansvar ifølge disse standarder og krav er nærmere beskrevet i afsnittet "Revisors ansvar for den udvidede gennemgang af årsregnskabet". Vi er uafhængige af selskabet i overensstemmelse med International Ethics Standards Board for Accountants' internationale retningslinjer for revisors etiske adfærd (IESBA Code) og de yderligere etiske krav, der er gældende i Danmark, ligesom vi har opfyldt vores øvrige etiske forpligtelser i henhold til disse krav og IESBA Code. Det er vores opfattelse, at det opnåede bevis er tilstrækkeligt

Conclusion

We have conducted an extended review of the financial statements of Rozenthal-Lubawa I Vindkraft ApS for the financial year 01.01.24 - 31.12.24, which comprise income statement, balance sheet, statement of changes in equity and notes to the financial statements, including material accounting policy information. The financial statements are prepared in accordance with the Danish Financial Statements Act.

Based on the work performed, in our opinion, the financial statements give a true and fair view of the company's financial position at 31.12.24 and of the results of the company's operations for the financial year 01.01.24 - 31.12.24 in accordance with the Danish Financial Statements Act.

Basis for conclusion

We conducted our extended review in accordance with the Danish Business Authority's Assurance Standard for Small Enterprises and FSR – Danish Auditors' standard on extended review of financial statements prepared in accordance with the Danish Financial Statements Act. Our responsibilities under those standards and requirements are further described in the 'Auditor's responsibilities for the extended review of the financial statements' section of our report. We are independent of the company in accordance with the International Ethics Standards Board for Accountants' International Code of Ethics for Professional Accountants (IESBA Code) and the additional ethical requirements applicable in Denmark, and we

Den uafhængige revisors erklæring om udvidet gennemgang Independent auditor's report on extended review

og egnet som grundlag for vores konklusion.

have fulfilled our other ethical responsibilities in accordance with these requirements and the IESBA Code. We believe that the evidence we have obtained is sufficient and appropriate to provide a basis for our basis for conclusion.

Udtalelse om ledelsesberetningen

Ledelsen er ansvarlig for ledelsesberetningen.

Statement regarding the management's review

Management is responsible for the management's review.

Vores konklusion om årsregnskabet omfatter ikke ledelsesberetningen, og vi udtrykker ingen form for konklusion med sikkerhed om ledelsesberetningen.

Our conclusion on the financial statements does not cover the management's review, and we do not express any form of assurance conclusion there on.

I tilknytning til vores udvidede gennemgang af årsregnskabet er det vores ansvar at læse ledelsesberetningen og i den forbindelse overveje, om ledelsesberetningen er væsentligt inkonsistent med årsregnskabet eller vores viden opnået ved den udvidede gennemgang eller på anden måde synes at indeholde væsentlig fejlinformation.

In connection with our extended review of the financial statements, it is our responsibility to read the management's review and in doing so consider whether the management's review is materially inconsistent with the financial statements or our knowledge obtained during the extended review, or otherwise appears to be materially misstated.

Vores ansvar er derudover at overveje, om ledelsesberetningen indeholder krævede oplysninger i henhold til lovgivningen.

Moreover, it is our responsibility to consider whether the management's review provides the information required by law and regulations.

Baseret på det udførte arbejde er det vores opfattelse, at ledelsesberetningen er i overensstemmelse med årsregnskabet og er udarbejdet i overensstemmelse med årsregnskabslovens krav. Vi har ikke fundet væsentlig fejlinformation i ledelsesberetningen.

Based on the work we have performed, we conclude that the management's review is in accordance with the financial statements and has been prepared in accordance with the requirements of the Danish Financial Statements Act. We did not identify any material misstatement in the management's review.

Den uafhængige revisors erklæring om udvidet gennemgang Independent auditor's report on extended review

Ledelsens ansvar for årsregnskabet

Ledelsen har ansvaret for udarbejdelsen af et årsregnskab, der giver et retvisende billede i overensstemmelse med årsregnskabsloven. Ledelsen har endvidere ansvaret for den interne kontrol, som ledelsen anser for nødvendig for at udarbejde et årsregnskab uden væsentlig fejl-information, uanset om denne skyldes besvigelser eller fejl.

Ved udarbejdelsen af årsregnskabet er ledelsen ansvarlig for at vurdere selskabets evne til at fortsætte driften, at oplyse om forhold vedrørende fortsat drift, hvor dette er relevant, samt at udarbejde årsregnskabet på grundlag af regnskabsprincippet om fortsat drift, medmindre ledelsen enten har til hensigt at likvidere selskabet, indstille driften eller ikke har andet realistisk alternativ end at gøre dette.

Revisors ansvar for den udvidede gennemgang af årsregnskabet

Vores ansvar er at udtrykke en konklusion om årsregnskabet. Dette kræver, at vi planlægger og udfører handlinger med henblik på at opnå begrænset sikkerhed for vores konklusion om årsregnskabet og derudover udfører specifikt krævede supplerende handlinger med henblik på at opnå yderligere sikkerhed for vores konklusion.

En udvidet gennemgang omfatter handlinger, der primært består af forespørgsler til ledelsen og, hvor det er hensigtsmæssigt, andre i selskabet, analytiske handlinger og de specifikt krævede supplerende handlinger samt vurdering af det opnåede bevis.

Management's responsibility for the financial statements

Management is responsible for the preparation of financial statements that give a true and fair view in accordance with the the Danish Financial Statements Act, and for such internal control as management determines is necessary to enable the preparation of financial statements that are free from material misstatement, whether due to fraud or error.

In preparing the financial statements, management is responsible for assessing the company's ability to continue as a going concern, disclosing, as applicable, matters related to going concern and using the going concern basis of accounting in preparing the financial statements unless management either intends to liquidate the company or to cease operations, or has no realistic alternative but to do so.

Auditor's responsibilities for the extended review of the financial statements

Our responsibility is to express a conclusion on the financial statements. This requires that we plan and perform procedures in order to obtain limited assurance for our conclusion on the financial statements and in addition perform specifically required supplementary procedures to obtain further assurance for our conclusion.

An extended review comprises procedures that primarily consist of inquiries to management and others within the company, as appropriate, analytical procedures, the specifically required supplementary procedures as well as evaluation of the evidence obtained.

Den uafhængige revisors erklæring om udvidet gennemgang Independent auditor's report on extended review

Omfanget af handlinger, der udføres ved en udvidet gennemgang, er mindre end ved en revision, og vi udtrykker derfor ingen revisionskonklusion om årsregnskabet.

The procedures performed in an extended review are less than those performed in an audit, and accordingly, we do not express an audit opinion on the financial statements.

Nykøbing F, den 1. april 2025
Nykøbing F, April 1, 2025

Beierholm

Godkendt Revisionspartnerselskab
CVR-nr. / CVR no. 32 89 54 68

Glenn Hartmann

Statsaut. revisor
State Authorised Public Accountant
MNE-nr. / MNE-no. mne32173

Væsentligste aktiviteter

Selskabets aktiviteter består i at etablere og drive vindkraftanlæg i Polen, herunder udvikle, eje og drive vindkraftanlæg via polske datterselskaber og dermed beslægtet virksomhed

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Resultatopgørelsen for tiden 01.01.24 - 31.12.24 udviser et resultat på DKK 8.240.460 mod DKK 6.566.179 for tiden 01.01.23 - 31.12.23. Balancen viser en egenkapital på DKK 23.989.552.

Ledelsen finder årets resultat tilfredsstillende.

Efterfølgende begivenheder

Efter regnskabsårets afslutning er der ikke indtruffet betydningsfulde hændelser.

Primary activities

The company's activities consist of establishing and operating wind power plants in Poland, including developing, ownership and operation of wind power plants through Polish subsidiaries and related companies.

Development in activities and financial affairs

The income statement for the period 01.01.24 - 31.12.24 shows a profit/loss of DKK 8,240,460 against DKK 6,566,179 for the period 01.01.23 - 31.12.23. The balance sheet shows equity of DKK 23,989,552.

The management considers the net profit for the year to be satisfactory.

Subsequent events

No important events have occurred after the end of the financial year.

Resultatopgørelse
Income statement

Note	2024 DKK	2023 DKK
Andre eksterne omkostninger Other external expenses	-13.499	-14.124
Bruttotab Gross loss	-13.499	-14.124
1 Indtægter af kapitalandele i tilknyttede virksomheder Income from equity investments in group enterprises	8.253.886	6.580.294
Andre finansielle indtægter Financial income	73	9
Resultat før skat Profit before tax	8.240.460	6.566.179
Skat af årets resultat Tax on profit for the year	0	0
Årets resultat Profit for the year	8.240.460	6.566.179

Forslag til resultatdisponering
Proposed appropriation account

Reserve for nettoopskrivning efter indre værdis metode Reserve for net revaluation according to the equity method	8.253.886	6.580.294
Overført resultat Retained earnings	-13.426	-14.115
I alt Total	8.240.460	6.566.179

	31.12.24	31.12.23
	DKK	DKK
AKTIVER		
ASSETS		
Note		
Kapitalandele i tilknyttede virksomheder	23.975.422	15.365.845
Equity investments in group enterprises		
Finansielle anlægsaktiver i alt	23.975.422	15.365.845
Total investments		
Anlægsaktiver i alt	23.975.422	15.365.845
Total non-current assets		
Likvide beholdninger	26.630	40.056
Cash		
Omsætningsaktiver i alt	26.630	40.056
Total current assets		
Aktiver i alt	24.002.052	15.405.901
Total assets		

**Balance
Balance sheet**

PASSIVER EQUITY AND LIABILITIES		31.12.24	31.12.23
		DKK	DKK
Note			
	Selskabskapital Share capital	125.000	125.000
	Reserve for nettoopskrivning efter indre værdis metode Reserve for net revaluation according to the equity method	21.536.883	12.927.306
	Overført resultat Retained earnings	2.327.669	2.341.095
	Egenkapital i alt Total equity	23.989.552	15.393.401
	Anden gæld Other payables	12.500	12.500
	Kortfristede gældsforpligtelser i alt Total short-term payables	12.500	12.500
	Gældsforpligtelser i alt Total payables	12.500	12.500
	Passiver i alt Total equity and liabilities	24.002.052	15.405.901

Egenkapitalopgørelse Statement of changes in equity

Beløb i DKK Figures in DKK	Selskabs- kapital Share capital	Reserve for nettoopskriv- ning efter indre værdis metode Reserve for net revaluation according to the equity method	Overført resultat Retained earnings	Egenkapital i alt Total equity
Egenkapitalopgørelse for 01.01.24 - 31.12.24 Statement of changes in equity for 01.01.24 - 31.12.24				
Saldo pr. 01.01.24 Balance as at 01.01.24	125.000	12.927.306	2.341.095	15.393.401
Valutakursregulering af udenlandske virksomheder Foreign currency translation adjustment of foreign enterprises	0	355.691	0	355.691
Forslag til resultatdisponering Net profit/loss for the year	0	8.253.886	-13.426	8.240.460
Saldo pr. 31.12.24 Balance as at 31.12.24	125.000	21.536.883	2.327.669	23.989.552

	2024 DKK	2023 DKK
1. Indtægter af kapitalandele i tilknyttede virksomheder		
Income from equity investments in group enterprises		
Resultatandele fra tilknyttede virksomheder	8.253.886	6.580.294
Share of profit or loss of group enterprises		

2. Anvendt regnskabspraksis